ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 апреля 2019 г.                            с. Ивановское                                               № 65

Об утверждении списков граждан состоящих на учете в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно – бытовых условий по категориям на 2019 год.

Рассмотрев протокол № 6 от 29 марта 2019 года заседания жилищно–бытовой комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по централизованному учету граждан, зарегистрированных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно–бытовых условий, в целях исполнения постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 26 февраля 2019 года № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2019 год» с изменениями от 19 марта 2019 г № 48, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Утвердить прилагаемые списки граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно – бытовых условий по категориям, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru

4. Постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 18 апреля 2018 года № 51 и от 21 мая 2018 года № 83 считать утратившими силу.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                         А.И. Солдатов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

СПИСОК
Граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий общей очередности
1. Романенко Наталья Андреевна
2. Кравченко Юлия Николаевна
3. Макеев Алексей Алексеевич
4. Чурюканов Андрей Александрович
5. Оськина Тамара Сергеевна
6. Оразмурадова Зоя Александровна
7. Серебрянский Евгений Сергеевич
8. Пикунов Дмитрий Александрович
9. Пикунова Евгения Александровна
10. Пикунов Александр Александрович
11. Евтушенко Елена Владимировна
12. Савенков Иван Алексеевич
13. Кошелев Юрий Викторович
14. Потапова Оксана Александровна
15. Волкова Татьяна Владимировна
16. Рахманин Александр Тимофеевич
17. Никонов Артем Игоревич
18. Федоренко Егор Матвеевич
19. Шмидт Оксана Николаевна
20. Путилов Алексей Витальевич
21. Шилов Игорь Николаевич
22. Дерябина Татьяна Викторовна
23. Литовко Виктор Викторович
24. Чубарьян Людмила Александровна
25. Тимошенко Елена Юрьевна
26. Либсак Виктор Андреевич
27. Иванов Евгений Викторович
28. Борисов Виталий Николаевич
29. Кузьмичев Алексей Николаевич
30. Берлов Сергей Васильевич
31. Глухова Вероника Александровна
32. Кошелева Александра Николаевна
33. Кошелева Зоя Николаевна
34. Шуклин Дмитрий Андреевич
35. Платонов Виталий Юрьевич
36. Алексенко Анастасия Сергеевна
37. Беднов Вадим Васильевич
38. Преображенский Александр Константинович
39. Кейдунов Евгений Дмитриевич
40. Бабаев Расул Гамилович
41. Куценко Михаил Николаевич
42. Малеев Александр Сергеевич
43. Малеев Юрий Сергеевич
44. Ибрянов Игорь Владимирович
45. Чмелева Александра Калиновна
46. Гаврилов Александр Андреевич
47. Казакова Светлана Викторовна
48. Казакова Вероника Сергеевна
49. Филатова Юлия Витальевна
50. Казаков Денис Васильевич
51. Белоусов Станислав Валерьевич
52. Иванкова Наталья Демьяновна
53. Ерофеева Елена Ивановна
54. Бутенко Игорь Юрьевич
55. Хаустов Павел Владимирович
56. Савенкова Марина Михайловна
57. Шевченко Александр Александрович
58. Долакидзе Давид Вахтангович
59. Загайнова Ольга Васильевна
60. Ястребинский Виктор Иванович
61. Гриценко Валерий Валентинович
62. Рыбалкин Виктор Владимирович
63. Рыбалкин Кирилл Владимирович
64. Четина Анастасия Евгеньевна
65. Мартынова Екатерина Витальевна
66. Хныкина Елена Васильевна
67. Доценко Прасковья Николаевна
68. Чехомова Елена Геннадьевна
69. Конопацкий Данил Антонович
70. Щукин Владимир Викторович
71. Новосельцева Ирина Александровна
72. Жихарева Елена Анатольевна
73. Рыбалкина Арина Борисовна
74. Марченко Сергей Николаевич
75. Зеленин Степан Владимирович
76. Зеленин Федор Владимирович
77. Загуменная Кристина Андреевна
78. Мешакин Анатолий Анатольевич
79. Зюзина Ирина Александровна
80. Безбородов Владимир Николаевич
81. Степаненко Борис Владимирович
82. Семерякова Людмила Георгиевна
83. Матвиенко Светлана Валентиновна
84. Черненко Софья Константиновна
85. Коновальчик Алена Ивановна
86. Мартынова Алина Викторовна
87. Мартынов Артем Сергеевич
88. Мартынова Диана Рустамовна
89. Гусев Сергей Сергеевич
90. Богдаш Дмитрий Александрович
91. Ковалев Сергей Васильевич
92. Овдина Ольга Алексеевна
93. Киреева Галина Анатольевна
94. Кабища Ольга Сергеевна
95. Ковнеров Владислав Петрович
96. Конорезова Надежда Александровна
97. Руднева Татьяна Владимировна
98. Фликова Оксана Витальевна
99. Фликова Анастасия Витальевна
100. Николаенко Кристина Владимировна
101. Демин Сергей Сергеевич
102. Аллахьяров Орхан Муминович
103. Журавлев Сергей Леонидович
104. Шульган Ольга Петровна
105. Саренко Наталья Васильевна
106. Евтушенко Анастасия Станиславовна
107. Родоманюк Ольга Алексеевна
108. Петрина Александр Михайлович
109. Петрина Михаил Михайлович
110. Бугриев Сергей Сергеевич
111. Чапчева Олеся Николаевна.
112. Болоцкая Ирина Викторовна
113. Широкий Дмитрий Иванович
114. Гроховская Наталья Владимировна
115. Илюхина Светлана Александровна
116. Губченко Алла Сергеевна
117. Красильникова Ольга Анатольевна
118. Панченко Екатерина Ивановна
119. Троянова Ирина Александровна
120. Ковалева Наталья Александровна
121. Северов Артур Левонович
122. Науменко Елена Михайловна
123. Ткаченко Юлия Александровна
124. Ижбулдина Ирина Васильевна
125. Федоренко Елена Алексеевна
126. Марьенко Галина Анатольевна
127. Корсакова Наталья Сергеевна
128. Солодов Виктор Владимирович
129. Картавенко Ангелина Сарбиевна
130. Макова Кристина Николаевна
131. Степанова Марфа Сергеевна
132. Буюков Сергей Дмитриевич
133. Солдатова Татьяна Сергеевна
134. Хорева Елена Генадьевна
135. Степанова Екатерина Алексеевна
136. Степанов Иван Алексеевич
137. Пензиенко Алевтина Анатольевна
138. Жигайлова Татьяна Николаевна
139. Боровик Федор Михайлович
140. Боровик Станислав Михайлович
141. Перевозников Алексей Васильевич
142. Горючко Любовь Сергеевна
143. Гуско Михаил Андреевич
144. Асадова Айтакин Сафар Кызы
145. Казаченко Роза Михайловна
146. Кейдунова Виолетта Алексеевна
147. Кейдунова Диана Алексеевна
148. Кейдунова Раиса Александровна
149. Чубова Наталья Анатольевна
150. Чехомова Анастасия Вячеславовна
151. Зеленская София Викторовна
152. Деревянченко Сергей Владимирович
153. Науменко Елена Михайловна
154. Кротер Светлана Рудольфовна
155. Кротер Сергей Рудольфович
156. Постой Кристина Витальевна
157. Андреев Сергей Евгеньевич
158. Рагимов Мансур Музакирович
159. Глухова Вероника Александровна

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

СПИСОК
Граждан имеющих право на внеочередное получение жилых помещений

1. Кравченко Юлия Николаевна
2. Оськина Тамара Сергеевна
3. Пикунов Дмитрий Александрович
4. Пикунова Евгения Александровна
5. Пикунов Александр Александрович
6. Никонов Артем Игоревич
7. Федоренко Егор Матвеевич
8. Бутенко Игорь Юрьевич
9. Кошелева Александра Николаевна
10. Кошелева Зоя Николаевна
11. Шуклин Дмитрий Андреевич
12. Алексенко Анастасия Сергеевна
13. Преображенский Александр Константинович
14. Бабаев Расул Гамилович
15. Малеев Александр Сергеевич
16. Малеев Юрий Сергеевич
17. Казакова Светлана Викторовна
18. Казакова Вероника Сергеевна
19. Филатова Юлия Витальевна
20. Казаков Денис Васильевич
21. Белоусов Станислав Валерьевич
22. Иванкова Наталья Демьяновна
23. Рыбалкин Виктор Владимирович
24. Рыбалкин Кирил Владимирович
25. Четина Анастасия Евгеньевна
26. Мартынова Екатерина Витальевна
27. Доценко Прасковья Николаевна
28. Новосельцева Ирина Александровна
29. Зеленин Степан Владимирович
30. Зеленин Федор Владимирович
31. Рыбалкина Арина Борисовна
32. Загуменная Кристина Андреевна
33. Мешакин Анатолий Анатольевич
34. Мартынова Алина Викторовна
35. Мартынов Артем Сергеевич
36. Мартынова Диана Рустамовна
37. Гусев Сергей Сергеевич
38. Фликова Оксана Витальевна
39. Фликова Анастасия Витальевна
40. Демин Сергей Сергеевич
41. Евтушенко Анастасия Станиславовна
42. Петрина Александр Михайлович
43. Петрина Михаил Михайлович
44. Ковалева Наталья Александровна
45. Северов Артур Левонович
46. Картавенко Ангелина Сарбиевна
47. Макова Кристина Николаевна
48. Степанова Екатерина Алексеевна
49. Степанов Иван Алексеевич
50. Пензиенко Алевтина Анатольевна
51. Жигайлова Татьяна Николаевна
52. Боровик Федор Михайлович
53. Боровик Станислав Михайлович
54. Корсакова Наталья Сергеевна
55. Макеев Алексей Алексеевич
56. Иванов Евгений Викторович
57. Кейдунова Раиса Александровна
___________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

СПИСОК

Список граждан, имеющих право на внеочередное получение жилых помещений семьи имеющие детей – инвалидов

1. Гаврилов Александр Андреевич
2. Конопацкий Данила Антонович
3. Черненко Софья Константиновна
4. Федоренко Богдан Янушевич
________________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

СПИСОК

Граждан имеющих право на получение жилых помещений, участников Великой Отечественной войны и приравненных к ним категорий граждан

1. Чурюканов Андрей Александрович
2. Савенков Иван Алексеевич
3. Кошелев Юрий Викторович
4. Тимошенко Андрей Анатольевич
5. Ибрянов Игорь Владимирович
6. Кейдунов Евгений Дмитриевич
7. Гриценко Валерий Валентинович
8. Беднов Вадим Васильевич
9. Марченко Сергей Николаевич
10. Ковалев Сергей Васильевич
11. Ковнеров Владислав Петрович
12. Журавлев Сергей Леонидович
13. Ижбулдин Ренат Шайдуллович
14. Солодов Виктор Владимирович
15. Степанова Марфа Сергеевна
____________________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

СПИСОК
Список детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в жилых помещениях

1. Кравченко Юлия Николаевна
2. Оськина Тамара Сергеевна
3. Пикунов Дмитрий Александрович
4. Пикунова Евгения Александровна
5. Пикунов Александр Александрович
6. Никонов Артем Игоревич
7. Федоренко Егор Матвеевич
8. Бутенко Игорь Юрьевич
9. Кошелева Александра Николаевна
10. Кошелева Зоя Николаевна
11. Шуклин Дмитрий Андреевич
12. Алексенко Анастасия Сергеевна
13. Преображенский Александр Константинович
14. Бабаев Расул Гамилович
15. Малеев Александр Сергеевич
16. Малеев Юрий Сергеевич
17. Казакова Светлана Викторовна
18. Казакова Вероника Сергеевна
19. Филатова Юлия Витальевна
20. Казаков Денис Васильевич
21. Белоусов Станислав Валерьевич
22. Иванкова Наталья Демьяновна
23. Рыбалкин Виктор Владимирович
24. Рыбалкин Кирил Владимирович
25. Четина Анастасия Евгеньевна
26. Мартынова Екатерина Витальевна
27. Доценко Прасковья Николаевна
28. Новосельцева  Ирина Александровна
29. Зеленин Степан Владимирович
30. Зеленин Федор Владимирович
31. Рыбалкина Арина Борисовна
32. Загуменная Кристина Андреевна
33. Мешакин Анатолий Анатольевич
34. Мартынова Алина Викторовна
35. Мартынов Артем Сергеевич
36. Мартынова Диана Рустамовна
37. Гусев Сергей Сергеевич
38. Фликова Оксана Витальевна
39. Фликова Анастасия Витальевна
40. Демин Сергей Сергеевич
41. Евтушенко Анастасия Станиславовна
42. Петрина Александр Михайлович
43. Петрина Михаил Михайлович
44. Ковалева Наталья Александровна
45. Северов Артур Левонович
46. Картавенко Ангелина Сарбиевна
47. Макова Кристина Николаевна
48. Степанова Екатерина Алексеевна
49. Степанов Иван Алексеевич
50. Боровик Федор Михайлович
51. Боровик Станислав Михайлович
52. Зеленская София Викторовна
__________________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

Список граждан, участвовавших в ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС и граждан, ранее проживавших в радиоактивной зоне, нуждающихся в жилых помещениях

1. Гуско Михаил Андреевич
___________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

СПИСОК

Список граждан – государственной программы Российской федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" Улучшение жилищных условий иных категорий граждан исключенных из числа участников основного мероприятия "Обеспечение жильем молодых семей "

1. Глухова Вероника Александровна
_______________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

СПИСОК

Список граждан – государственной программы Российской федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" участников основного мероприятия  "Обеспечение жильем молодых семей"

1. Волкова Татьяна Владимировна
2. Щукин Владимир Викторович
3. Степаненко Борис Владимирович
4. Богдаш Дмитрий Александрович
5. Конорезова Надежда Александровна
6. Долакидзе Давид Вахтангович
7. Чубова Наталья Анатольевна
8. Чехомова Анастасия Вячеславовнв
9. Кротер Светлана Рудольфовна
10. Кротер Сергей Рудольфович
11. Потапова Оксана Александровна
12. Постой Кристина Витальевна
13Науменко Елена Михайловна
____________________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

СПИСОК

Список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, по федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских  территорий  на 2014 - 2017 годы  и  на  период до 2020 года"

1. Чехомова Елена Геннадьевна
2. Жихарева Елена Анатольевна
3. Горючко Александр Васильевич
4. Загайнова Ольга Васильевна
_________________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 02 апреля 2019 года № 65

СПИСОК
Список граждан, снятых с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по администрации муниципального образования Ивановского Кочубеевского района Ставропольского края:

1. Ерофеев Вячеслав Иванович – по заявлению;
2. Шуняева Юлия Петровна – в связи с предоставлением жилья;
3. Шалайкина Екатерина Николаевна – по заявлении.;
4. Козуб Татьяна Александровна -  по заявлению;
5. Куценко Элона Евгеньевна – по заявлению;
6. Сохач Владимир Юрьевич – по заявлению;
7. Ткачук Василий Васильевич – получение свидетельства;
8. Ткачук Марина Петровна – получение свидетельства;
9. Скрипочка Роман Юрьевич – по заявлении.
10. Пашкав Евгений Викторович – в связи с ухудшением жилищных условий (ЖК РФ Ст. 53);
11. Кочубеева Олеся Ивановна – по заявлению;
12. Гуланова Светлана Владимировна, 20.12.1985г.р.,  – получение сертификата;
13. Завгородний Анатолий Георгиевич, 05.07.1986 г.р. – получение сертификата;
14.  Буренков Артем Анатольевич, 24.07.1983 г.р. – получение сертификата;
15. Хайртдинова Юлия Хафисовна, 01.04.1984 г.р. – получение сертификата
16. Кривко Александр Андреевич, 19.06.1984 г.р. – получение сертификата;
17. Мартынов Владимир Владимирович, 02.07.1989 г.р. – получение сертификата;
18. Василенко Мария Юрьевна, 27.06.1987г.р. – получение сертификата;
19. Корецкий Иван Александрович, 30.06.1992 г.р. – получение сертификата;
20. Широкая Марина Петровна, 16.01.1991 г.р. – получение сертификата;
21. Мажара Анатолий Николаевич, 18.05.1995 г.р. – получение сертификата
_______________________________________